
 Nemiers 

 Panikas lēkmes 

 Depresija 

 Aizkaitināmība 

 Nomāktība 

 Hronisks bezmiegs 

 Nespēja koncentrēties 

 Reiboņi 

 Troksnis ausīs 

 Neiralģiskas sāpes 

DAKNANG™15 CHILL FORMULA 

 Dabisks antidepresants 

 Histērijas nomierināšana 

 Ātra palīdzība negaidīta stresa situācijās 

 Kognitīvo spēju uzlabošana 

 Noturība pret stresu 

 Prāta skaidrība 

 Garastāvokļa uzlabošana 

  10 
  PILIENI 

         དག་སྣང་ ༡༥                        «MŪSU PRĀTS IR MŪSU LAIME»                      དག་སྣང་ ༡༥                    

Par formulu 

Formula palīdz pārvarēt panikas lēkmes, nervozumu, nemieru, uzbudi-

nājumu, nespēju koncentrēties, reiboņus un troksni ausīs, bezmiegu un 

depresiju. Tā palīdz uzlabot garastāvokli, nostiprināt nervu un sirds-

asinsvadu sistēmu. Paaugstina noturību pret stresu, veicina spēju pielā-

goties jauniem apstākļiem, prāta skaidrību. 



         www.daknang.com                                                                                 

DAKNANG™15 CHILL FORMULA — tas ir 100% dabīgs, efektīvs un atkarību neizraisošs augu izcelsmes eliksīrs. Ieteicams 

lietot no 16 gadu vecuma. 10 pilienus izšķīdināt vienā ūdens glāzē. Lietot tukšā dūšā vakarā pirms gulētiešanas.  

 

 

BIOLOĢISKI AKTĪVS UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU! 

 

 • Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu. 

 • Uzglabāt vēsā, sausā un vietā bērniem nepieejamā vietā! 

 • Nelietot atsevišķu sastāvdaļu nepanesamības gadījumā. 

 • Nelietot grūtniecības vai zīdīšanas laikā! 

  

 

Sastāvdaļas: 
 

 

Šķidro augu ekstraktu attiecība 1:10  

Saturs ieteicamajā diennakts devā (10 pilienos ≈ 0,375 ml): 

 

* Rūgtlapes sakneņu ekstrakts (Saussurea lappa) 

* Muskatrieksta sēklu ekstrakts (Myristica fragrans) 

* Krustnagliņu ziedpumpuru ekstrakts (Syzigium aromaticum) 

* Ferulas sveķu ekstrakts (Ferula asafoetida) 

* Ingvera sakneņu ekstrakts (Zingiber officinale) 

* Garā pipara augļu ekstrakts (Piper longum) 

* Melnā pipara augļu ekstrakts (Piper nigrum) 

 

Ūdens, Alk. 68% tilp. 

* Zinātniski pētījumi, raksti un monogrāfijas sk. daknang.com 

 

 

 DAKNANG™15 CHILL FORMULA ir unikāla kombinācija ar dabiskām, bioloģiski aktīvām vielām, kuras palīdz pār-

varēt panikas lēkmes, nervozumu, nemieru, uzbudinājumu, nespēju koncentrēties, reiboņus un troksni ausīs, bezmiegu 

un depresiju, biežu mošanos naktī, grūtības ar aizmigšanu, sāpes muguras augšdaļā, diskomfortu sirds rajonā, skumjas 

vai raudas bez iemesla, naidīgumu, haotiskas domas. 

 

 Palīdz atvieglot post-traumatiskā stresa, kā arī psiholoģisku traucējumu sekas. 

 Palīdz uzlabot garastāvokli, nostiprināt nervu un sirds-asinsvadu sistēmu. 

 Paaugstina noturību pret stresu, veicina spēju pielāgoties jauniem apstākļiem, prāta skaidrību. 

 Formula nodrošina psihisku stabilitāti, līdzsvaro emocijas, uzlabo garastāvokli. 

 

 Formula it īpaši efektīvi iedarbojas, nomierinot pārmērīgi emocionālus stāvokļus, tādēļ var tikt uzskatīta par 

dabisku antidepresantu, vienlaicīgi tā neaizmiglo uztveri, bet, tieši pretēji, veicina skaidrību. 

         དག་སྣང་ ༡༥                       «MŪSU PRĀTS IR MŪSU LAIME»                        དག་སྣང་ ༡༥                    


